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سرخپوشان پیش از ظهر روز گذشته تمرینات خود را در غیاب ملی پوشان داخلی 
و خارجی ادامه دادند و خود را برای بازی روز پنجشنبه مقابل مس سونگون در 
رقابت های جام حذفی آماده می کنند. در این تمرین بازیکنان در کنار کار های 
تاکتیکی تمرینات هوازی و قدرتی هم داشتند تا تمرین پرفشاری را انجام داده 
باشند. ایوب العملود که در بازی با الغرافه مصدومیتش تشدید شد، غایب این 
روز های تمرینات پرســـپولیس اســـت و همان طور که قبلاً اشـــاره داشـــتیم چند 
هفته ای زمان نیاز دارد تا بتواند به میادین برگردد. او سه روز زودتر از ملی پوشان 
راهی مراکش شـــد و قرار بود تازه شـــب گذشـــته به ایران برگردد که با این حساب 
زمان مرخصی او بیش از 10 روز بود. مسئله ای که باعث شده حرف و حدیث در 
مورد ایوب در رختکن سرخپوشان زیاد شنیده شود. حرف هایی مبنی بر اینکه 
آیا اگر بازیکن دیگری هم بود، گاریدو به او این تعداد روز مرخصی می داد یا نه! 
ایوب پیش از حضور در پرسپولیس سابقه شاگردی گاریدو را در مراکش داشت و 
توسط این مربی به جمع سرخپوشان پیوست اما به خاطر مصدومیت بازی های 

زیادی را از دست داد. 

  گاریدو جویای وضعیت ملی پوشان مصدوم
اوســـتون اورونـــوف بـــه  علت مصدومیت نتوانســـت تیم ملی 
ازبکستان را در بازی با قطر همراهی کند و این در حالی 
است که او در بازی با گل گهر سیرجان برای پرسپولیس 
به میدان رفت و مشکلی هم در این بازی نداشت. 
همچنین محمدحسین کنعانی زادگان هم که 
در ســـیرجان در ترکیب ثابت سرخپوشـــان 
بود در بازی ایران با کره شـــمالی به دلیل 
مصدومیـــت از ابتدا بازی نکرد و پس 
از اخراج شجاع خلیل زاده در نیمه 
دوم راهی زمین شـــد. مســـئله ای 
که باعث شـــد خوان گاریدو از 
کادر پزشکی تیمش بخواهد 
وضعیـــت این بازیکنان را 
جویا شود. هر دو بازیکن 
و  ثابـــت  مهره هـــای  از 
تأثیر گذار پرسپولیس اند 
و طبیعـــی اســـت کـــه مرد 
اســـپانیایی آن هـــا را آمـــاده و 
سرحال برای دو دیدار حساس 

با الشرطه و الریان بخواهد. 

  پرسپولیس در قطر 
می ماند؟ 

پرسپولیس برای بازی حساس خود با الریان قطر در تاریخ 
5 آذرماه بعید است که بخواهد چهار پنج روز زودتر برود چرا که 
این باشگاه دیگر قصد ندارد اردو های اینچنینی را قبل از هر بازی آسیایی خود 
برای سرخپوشان در نظر بگیرد و در آخر هم نتیجه نگیرد. اتفاقی که قبل از بازی 
با الاهلی، السد و الغرافه رخ داد و هر یک مخصوصاً بازی با الغرافه در امارات، 
هزینه های سنگینی را برای نماینده کشورمان در پی داشت و ماحصل آن هم یک 
امتیاز از مجموع سه مسابقه بود. در همین راستا نظر مسئولان باشگاه پرسپولیس 
این است که برای بازی با الریان نهایتاً دو روز قبل از مسابقه راهی دوحه شوند. اما 
مشکل اینجاست که پرسپولیس در تاریخ 12 آذرماه هم در نظر دارد در دوحه میزبان 
الشرطه باشد. با توجه به این موضوع احتمال اینکه گاریدو بخواهد تیمش بعد از 

بازی با الریان در قطر بماند، زیاد است. مسئله ای که مدیریت باشگاه پرسپولیس 
استقبال چندانی از آن نمی کند. از این جهت که اگر قرار باشد پرسپولیس 10 روزی 
در قطر اقامت داشته باشد هزینه این سفر بسیار سنگین خواهد شد. از این رو 
مسئولان این باشگاه ترجیح می دهند اعضای تیم شان دو سفر تقریباً سه روزه را به 
دوحه داشته باشند؛ موضوعی که باید دید گاریدو با آن موافقت خواهد کرد یا نه. 

  رضایت گاریدو از امکانات تیم های پایه 
خوان گاریدو روز گذشته در راستای برگزاری یک تورنمنت خیرخواهانه در ورزشگاه 
درفشی فر حاضر شد و ضمن دیدار با تعدادی از پیشکسوتان پرسپولیس، بازدیدی 
هم از امکانات تیم های پایه داشـــت. در این بین رضا درویش نیز در این بازدید 
کادمی باشـــگاه انجام گرفته بود، توضیحاتی  از اقداماتی که برای بهبود شـــرایط آ
کادمی انجام داده  داد اما هیچ اشاره ای به کار هایی که محسن خلیلی در این آ
کادمی باشگاه کنار گذاشته شد، موضوع  بود، نکرد. اینکه خلیلی به هر دلیل از آ
دیگری است اما نمی توان کار های او را در این چند سال در ورزشگاه درفشی فر 
نادیده گرفت. ناگفته نماند اکثر مربیان و بازیکنان تیم های پایه پرسپولیس بعد از 
کادمی در یک استوری از زحمات او تقدیر کردند.  برکناری خلیلی از مدیریت آ

  انصاری حاضر نشد جانشین خلیلی شود
باشگاه پرسپولیس برای جانشینی محسن خلیلی با محمد انصاری وارد مذاکره 
شـــد و حتی او با حضور در این باشـــگاه جلســـاتی را با مسئولانش داشت، اما در 
نهایت توافقی بین طرفین حاصل نشد. در این مورد با خبر شدیم محمد انصاری 
کادمی پرسپولیس را برعهده بگیرد، اما بعد از  تمایل زیادی داشت تا مدیریت آ
رسیدن این پیشنهاد با برخی از دوستانش در باشگاه پرسپولیس و تیم های پایه 
مشورت می کند. از همین رو به مدیریت باشگاه اعلام می کند که دوست ندارد 
در این مقطع و با این شرایط پیش آمده برای خلیلی، جایگزین او شود و ترجیح 
کادمی باشگاه سابقش را برعهده بگیرد.  می دهد در فرصت مناسب تری مدیریت آ
در همین راســـتا نیز درویش بلافاصله حســـین بادامکی را به عنوان مدیر موقت 
کادمی باشگاه پرسپولیس معرفی می کند. این در شرایطی است که بادامکی  آ

کادمی را برعهده دارد.  خودش در تهران مدیریت یک آ

  تناقض در حرف های عضو هیئت مدیره 
پیمان حدادی که سعی می کند هیچ  یک از مراسم  و سفر های خارجی پرسپولیس 
را از دست ندهد، تنها عضوی از هیئت مدیره فصل گذشته این باشگاه بود که در 
سمتش ماندنی شد. او روز گذشته در ورزشگاه درفشی فر هم حضور یافت و در 
حاشیه تورنمنت خیرخواهانه باشگاه پرسپولیس شرکت کرده و در مورد مسائل 
مختلف پاســـخگوی ســـؤالات هواداران شد. او در بخشی از صحبت هایش در 
واکنش به این سؤال که چرا باشگاه پرسپولیس بعد از انتقال عبدالکریم حسن، 
نتوانسته پولی از باشگاه الوکره بگیرد، در اظهارنظری عجیب گفت: »اول اینکه 
تحریم ها به ما این کمک را می کند که پول های مان را به شکلی پس انداز کنیم. 
اما برای گرفتن پولمان از باشگاه الوکره باید در قطر حساب باز کنیم و درگیر این 
کاریم. ضمن اینکه خیلی به این پول فعلاً احتیاج نداریم؛ چراکه خوشبختانه در 
این فصل درآمدزایی های خوبی برای باشگاه داشتیم.« حدادی در بخش دیگری 
از صحبت هایـــش نیز یادآور شـــد: »برای بازی بـــا الغرافه که چند روز زودتر راهی 
امارات شدیم نزدیک به 20 میلیارد هزینه کردیم. این مبلغ برای یک بازی خارج 
از کشـــور خیلی ســـنگین است. اگر قرار باشد در دیدار برابر الشرطه و النصر هم 
دو تا 20 میلیارد تومان دیگر هزینه کنیم یعنی باید از پولی که برای توسعه تیم های 
کادمی کنار گذاشـــته بودیم خرج کنیم.« با توجه به این صحبت های  بانوان و آ
حدادی ما متوجه نشدیم باشگاه پرسپولیس واقعاً به رقم یک میلیون و 300 هزار 
کادمی باشگاه باید جور  دلار از فروش عبدالکریم نیاز دارد یا نه. اگر ندارد پس چرا آ
سفر یک هفته ای سرخپوشان به دبی را بکشد. سفری که می توانست دو یا نهایتاً 
سه روزه باشد. به هر جهت از عضو جوان هیئت مدیره پرسپولیس انتظار می رود 
در مصاحبه هایش پخته تر صحبت کند و عملکرد ضعیف در یک ترانسفر را با 

این جملات توجیه نکند. 

2 سفر زودهنگام به قطر؛ دغدغه جدید پرسپولیس

گاریدو نگران وضعیت اورونوف و کنعانی
کنایه سرخپوشان به سفر 10 روزه ایوب به مراکش

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

کرات خود را  استقلال مذا
برای تمدید با هافبک ازبک آغاز کرد

با ماشاریپوف تا ۱۴۰۵؟
ی رقابت های لیـــگ برتر با 5  لیســـت تیم اســـتقلال بـــرای فصل جار
یکن خارجی  یکن خارجی بسته شد تا همچنان جا برای یک باز باز
دیگر در لیســـت این تیم باز باشـــد. این در حالی است که به نسبت 
کوتا به جمع استقلالی ها اضافه شده  فصل گذشته تنها اندونگ و کا
و کار ســـه خارجی دیگر شـــامل ســـیلوا، بلانکو و ماشـــاریپوف با این 
ی به واســـطه قراردادی که این تعداد با آبی پوشـــان  تیم در فصل جار

دارند ادامه پیدا کرد. 
یکن خارجی فوق در انتهای  نکتـــه قابل توجه اینکه قـــرارداد هر 3 باز
ی به پایان رســـیده و به نظر می رســـد تا آن زمان کار مدافع  فصل جار
یلی و مهاجم آرژانتینی نیز با اســـتقلال به پایان خواهد رســـید. با  برز
این حال شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که 
صحبت های مقدماتی و پیشنهادهای اولیه برای تمدید قرارداد به 
جلال الدین ماشاریپوف هافبک و کاپیتان تیم ملی ازبکستان ارائه 
یکن که  کراتی هم صورت گرفته است. این باز شده و در این زمینه مذا
یان مورد توجه استقلال قرارگرفته  از زمان سرمربیگری علیرضا منصور
بود در نهایت نیم فصل ســـال گذشـــته با قراردادی یک و نیم ســـاله به 

استقلال پیوست. 

پرسپولیس همچنان پیگیر توافق 
برای حفظ ستاره ازبک خود است

به دنبال ایجنت جدید اورونوف
یـن اظهارنظـر خـود بـاز هـم بـه هـواداران  یـش در تازه تر رضـا درو
کـره بـا ایجنـت اورونـوف را داد. او همیـن پاسـخ  پرسـپولیس وعـده مذا
را تقریبـاً دو مـاه پیـش بـه هـواداران تیمـش داده بـود و در آن مقطـع 
متذکر شد؛ به دنبال اینند تا با ایجنت رسمی اورونوف در ازبکستان 
صحبت هـای جـدی را داشـته باشـند. واقعیـت امـر ایـن اسـت کـه 
اورونـوف تصمیـم دارد آینـده اش را بـه ایجنـت رسـمی خـود سـپرده و 
بار هـا بـه مسـئولان باشـگاه پرسـپولیس گفتـه بـرای مانـدن در ایـن تیـم 
مشکلی ندارد اما باید با ایجنتش صحبت کنند. مدیربرنامه اوستون 
یکـن از پیشـنهادهای خـوب تیم هـای  در ازبکسـتان بار هـا بـه ایـن باز
قطـری، اماراتـی، چینـی و عربسـتانی صحبـت کـرده و ماندنـش در 
ایران را منوط به پیشنهاد وسوسه انگیر پرسپولیس دانسته است. در 
هیئت مدیره باشـگاه پرسـپولیس مصوب شـده که به خاطر هواداران 
یش می تواند ایجنت رسمی او  با اورونوف تمدید شود و باید دید درو
کـره بنشـاند یـا نـه. هرچنـد شـاید بهتـر باشـد  را بـه ایـران و پـای میـز مذا
در شـرایط فعلـی مسـئولان باشـگاه پرسـپولیس و مربیـان ایـن تیـم بـه 
دنبال این باشند که چرا اورونوف در این چند ماه یا مصدوم بوده یا 
با افت شـدید فنی مواجه شـده اسـت. مسـئله ای که صدای مربیان 

ازبکسـتان را هم درآورده اسـت.

بادامکی رفتنی است؟ 

پست جدید شایعه ساز شد
ی  باشـــگاه پرســـپولیس بعد از شنیدن پاســـخ منفی از محمد انصار
کادمی این باشـــگاه، حســـین بادامکی را برای این  برای حضور در آ
پست در نظر گرفت. حالا این پست موقت خواهد بود یا دائمی هنوز 
به طور قطع مشخص نیست اما از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد 
بادامکی به زودی از معاونت این باشگاه جدا شده و جایش را به فرد 
دیگری خواهد داد. گویا کنسرسیوم بانک ها در نظر دارد یک معاون 
فعال و همیشـــه حاضر در باشـــگاه پرسپولیس داشته باشد و از این 
رو ایـــن فـــرد جانشـــین بادامکی در ســـمت معاونت ورزشـــی خواهد 
شد. از طرفی برخی در باشگاه پرسپولیس از این انتصاب استقبال 
نمی کنند و باید دید می توانند مانع چنین اقدامی شوند یا نه. در هر 
صورت یکی دو ماهی است که صحبت از این جابه جایی می شود 
کادمی را به بادامکی داده این  یش ســـمت مدیریت آ و حالا که درو
شـــایعه در باشگاهش داغ کرده است که به زودی انتصاب جدیدی 
در ایـــن باشـــگاه رخ خواهـــد داد. در این مـــورد در روز های آتی اخبار 

تکمیلی خواهیم داشت. 

اخبار کوتاه

گردان  بــه نظــر می رســد لیــگ برتــر به تازگــی بــرای هــوادار آغــاز شــده اســت. شــا
ــا  ــد ب ــده بودن ــی را ندی ــگ خوش ــم رن ــه ده ــل از هفت ــا قب ــه ت ــی ک ــدی رحمت مه
ی جــذاب و شــیرینی به دســت آوردنــد،  شکســت ملــوان در انزلــی نه تنهــا پیــروز
ــل  ی در فص ــروز ــن پی ــه اولی ــته و ب ــز شکس ــود را نی ــای خ ــورد نبردن ه ــه رک بلک
ینــات تیــم هــوادار  زده باشــید کامــلاً  گــر ســری بــه تمر ی دســت یافتنــد. ا جــار
مشــخص اســت کــه ایــن تیــم چــه بــه لحــاظ روحــی و چــه فنــی پیشــرفت کــرده، 
ی کــه بــه نظــر می رســد شکســت ملــوان همچــون معجــزه ای شــرایط ایــن  به طور
تیــم را تغییــر داده اســت. تیــم هــوادار همیــن حــالا تنهــا بــا ۷ امتیــاز در رده 
ی هــای باقی مانــده تــا  پانزدهــم جــدول قــرار دارد و بعیــد اســت بــا توجــه بــه باز
نیم فصــل مســابقات جایــگاه خــود را ارتقــا دهــد. البتــه مســئولان ایــن باشــگاه 
نظــر دیگــری دارنــد. علــی طهماســبی، مدیــر تیــم هــوادار بــا اشــاره بــه اینکــه 
کادر فنی شــرایط متفاوتی را برای تیمشــان رقم زده به خبرنگار »فرهیختگان« 
گفــت: »تیــم مــا نســبت بــه هفته هــای اول تغییــر کــرده و متوجــه بهتــر شــدن 
وضعیت تیمیم. از این رو تلاش می کنیم تا از نظر مالی شرایط خوبی ایجاد 
کنــون 25 درصــد  یکنــان و کادر فنــی را بدهیــم. تا کــرده و جــواب زحمــات باز
بــه تیــم پرداختــی داشــتیم و ســعی می کنیــم تــا نیم فصــل عقب ماندگی هــای 
مالــی خــود را جبــران کنیــم. تیــم مــا شــخصی اداره می شــود و طبیعــی اســت 
مشــکلات مالــی داشــته باشــیم. بــا ایــن حــال تــلاش کردیــم ایــن مشــکلات را 
بــه حداقــل برســانیم. بــه نظــر می رســد شــرایط تیــم مــا نیــز تغییــر کــرده و پــس از 
ی ارزشــمندی کــه مقابــل ملــوان بــه دســت آوردیــم بــه بقــا در لیــگ برتــر  پیــروز
ی هــا، داور در حــق تیــم مــا کم لطفــی کــرد و  یــم. در برخــی باز بســیار امیدوار
ی هــا از دســت نرفتــه بــود حــالا تــا میانه هــای جــدول  گــر امتیــاز آن باز چــه بســا ا
ی بــا ذوب  ی بــاز صعــود کــرده بودیــم. در شــرایط فعلــی همــه تمرکــز خــود را رو
آهــن و حضــور قدرتمنــد در جــام حذفــی گذاشــتیم. امیــدوارم بتوانیــم در ایــن 

جــام حقانیــت خــود را ثابــت کنیــم.«

  استقلال ناجی هوادار
تیم هوادار رقابت های لیگ را در بدترین شرایط ممکن آغاز کرد. مهدی رحمتی 
یکن نداشـــتند.  خیلی دیر به جمع آنها ملحق شـــد و فرصتی برای جذب باز
یکنان این تیم جدا شـــده و دســـت ســـرمربی عملاً برای  از طرفی 1۴ نفر از باز
ی اول در شرایطی  یکنان مختلف بسته بود، اما پس از دو سه باز استفاده از باز
یکنان به این جمع اضافه شـــدند، مصدومان رســـیدند و تیم از  کـــه برخـــی باز
ی های بهتری از هوادار شـــاهد باشیم. هرچند این  بی نظمی خارج شـــد تا باز
تیم همچنان به روند نبردن های خود ادامه می داد ولی از نظر کیفی شـــرایط 
تغییر کرده بود. شـــروع تیم هوادار آنقدر بد بود که خودشـــان ادعا می کنند سه 
ی داشت. درواقع پس از  ی تدارکاتی و آماده ساز ی اول برای آنها حکم باز باز
کتور شکست خورد شرایط برای  اینکه هوادار در خانه چهار بر یک مقابل ترا
بنفش پوشـــان تهرانـــی تغییر کرد و تلاششـــان را برای موفقیـــت افزایش دادند. 
ی  اوج عملکرد تیم هوادار در هفته هفتم مقابل استقلال بود. آنها در این باز
اولیـــن گل خـــود در فصـــل جدیـــد را به ثمر رســـاندند و طلســـم گل نزدن های 
ی با استقلال دو بر  گردان مهدی رحمتی هرچند در باز هوادار شکســـت. شـــا
یک شکســـت خوردند اما عملکردی قابل قبول از خود به نمایش گذاشـــتند 
ی هفته  کتیکی ســـیر صعودی داشـــتند تا درنهایت در باز و حداقل از نظر تا
یار زارع را در  گردان ماز ی برتر موفق شدند شا دهم مقابل ملوان با ارائه یک باز

ی خود برسند.  انزلی شکست داده و به اولین پیروز

  بدترین خط حمله لیگ
ی ها  با نگاهی به عملکرد تیم هوادار کاملاً مشخص است که آنها در همه باز
کتور با تفاضل یک گل شکســـت خوردند. تیم رحمتی  ی مقابل ترا به جز باز
ی دروازه خود را  ی در کارنامـــه خود ثبت کرده که در ســـه بـــاز کنـــون ۴ مســـاو تا
ی هایی که شکست خورد نیز اغلب یک بر  بســـته نگه داشـــته اســـت و در باز
کتور  گر از شکســـت ســـنگین این تیـــم مقابل ترا گذار کرد. ا صفـــر نتیجـــه را وا
کتور بگیریم عملکرد تیم هوادار نشـــان می دهد آنها در کار دفاعی چندان  فا

ضعیـــف نیســـتند. چهـــار گل از 10 گلی کـــه در کارنامه این فصـــل تیم هوادار 
ی دیگر  کتور اســـت. به این ترتیب آنها از ۹ باز ی با ترا ثبت شـــده متعلق به باز
یافت کردند که برای تیمی انتهای جدولی آمار بدی به نظر  فقط شش گل در
گردان رحمتی در فاز هجومی عملکرد خوبی نداشتند  نمی رسد. درعوض شا
ی  ی و 5 شکست دلیلی بر این ادعاست. آنها درطول 10 باز و آمار یک پیروز
ی در  اخیـــر فقـــط چهار گل به ثمر رســـاندند که این چهـــار گل نیز حاصل باز
هفته های هفتم ، هشتم و دهم به ترتیب مقابل استقلال، شمس آذر و ملوان 
گر نتواند شـــرایط هجومی خود را  اســـت. بـــه این ترتیب تیم مهـــدی رحمتی ا
بهبود بخشیده و برای باز کردن دروازه رقبا تلاش کند، دستاوردی جز سقوط 

به دسته پایین تر به دست نخواهد آورد. 
صرفاً پیروزی مقابل ملوان در انزلی بهانه ای برای خوشحال بودن بنفش پوشان 
گر می خواهند در ادامه راه روحیه فعلی را داشـــته  تهرانی نیســـت؛ بلکه آنها ا
باشـــند باید راهی برای نفوذ به دروازه رقبا پیدا کنند و از عنوان ضعیف ترین 
خط حمله لیگ فاصله بگیرند . آنها در حال حاضر تنها با ۴ گل زده بدترین 

خط حمله لیگ به حساب می آیند. 

  خانه امن نیست
ی هـای خانگـی اسـت.  نکتـه جالـب درمـورد تیـم هـوادار شکسـت در همـه باز
کنـون موفـق بـه کسـب حتی یک امتیاز در خانه نشـده  ی کـه ایـن تیـم تا بـه طـور
 ، ی در خانه مقابل تیم های خیبر کنون 5 باز است. هوادار از ابتدای فصل تا
ی  ، فـولاد، اسـتقلال و چادرملـو انجـام داده کـه در همـه ایـن پنـج بـاز کتـور ترا
ی در  ن هـوادار اسـت، بـاز شکسـت خـورده اسـت. از آنجـا کـه ایـن تیـم بـدو
گران حریف نیز جلوگیری کند  دستگردی فرصت مناسبی بود تا از ورود تماشا
ی این تیم در ورزشگاه شهر قدس  اما در شرایط موجود و در حالی که سه باز
ی کننـد و به نوعی به  برگـزار شـده آنهـا مجبـور بودنـد مقابـل هـواداران رقیـب بـاز
یادی  جای میزبان، میهمان بودند. هرچند آنها معتقدند تیمشان تغییرات ز
یکنان فصل گذشته پایین تر است اما  یکنان فعلی از باز داشته و کیفیت باز
ی های خانگی انگیزه  گر مخصوصاً در باز بیشـتر به نظر می رسـد نبود تماشـا
را در ایـن تیـم از بیـن بـرده، در نتیجـه نمی تواننـد کیفیـت لازم را ارائـه دهنـد. 

ایـن شـرایط مخصـوص ایـن فصـل نیسـت؛ بلکـه هـوادار از ابتـدای حضـور در 
لیگ برتر با چنین شـرایطی مواجه بود و امسـال با توجه به شـرایط، مشـکلات 
گردان مهـدی  بـه مراتـب بیشـتر از فصـول قبـل اسـت. در چنیـن شـرایطی شـا
ی آینده باید مقابل حریفانی چون استقلال خوزستان، مس  رحمتی در 5 باز
رفسـنجان، نسـاجی مازنـدران، سـپاهان و پرسـپولیس بـه میـدان برونـد. به جـز 
نسـاجی و مـس کـه در جـدول رقبـای مسـتقیم هـوادار بـه حسـاب می آینـد و 
ی هایشـان فـارغ از سـه امتیـاز بـه لحـاظ جدولـی نیـز حائـز اهمیـت اسـت ،  باز
ی که سپاهان و پرسپولیس  سه تیم دیگر در نیمه بالایی جدول بوده، به طور
مدعـی قهرمانی انـد. درنتیجـه شـرایط بـرای ایـن تیـم در ادامـه مسـابقات حتی 
سخت تر هم می شود. هوادار همواره طی فصول گذشته جزء تیم های پایینی 
ی گزینه سـقوط شـد. با این حال در فصل جدید  جدول بود و حتی چند بار
تی که برای  شرایط بسیار متفاوت است. آنها در ابتدای فصل به دلیل مشکلا
ی و تأمین بودجه مورد نیاز داشـتند حتی نتوانسـتند سـرمربی خود  آماده سـاز
را به موقـع معرفـی کـرده و در بـازار نقـل و انتقـالات فعالیـت کننـد. از طرفـی باید 
یکنـان و کادر فنـی را بـه 50 درصـد برسـانند. ایـن  تـا نیم فصـل پرداختـی بـه باز
در حالـی اسـت کـه اسپانسـر متمولـی بـرای تیمشـان ندارنـد.  هـای وب نیـز بـه 
عنـوان مالـک ایـن باشـگاه کمـک مالـی بـه آنهـا نمی کنـد. از طرفـی رقبایـی کـه 
در طـول فصـل بـا آنهـا دسـت و پنجه نـرم می کننـد در مقایسـه بـا هـوادار شـرایط 
مالـی بهتـری دارنـد. مخصوصـاً دو تیـم خیبـر و چادرملـو کـه به تازگـی بـه لیـگ 
برتـر صعـود کردنـد در شـرایط مالـی مناسـبی بـه سـر بـرده و وضعیـت بهتـری 
نسـبت بـه آنهـا دارنـد. درنتیجـه بـا توجـه بـه آنچه در جدول رده بندی می بینیم 
ی به مراتـب سـخت و دشـوار اسـت. بـا ایـن  بقـای تیـم هـوادار در لیـگ برتـر کار
حـال مهـدی رحمتـی و همکارانـش کـه فصـل گذشـته بـا نسـاجی نتوانسـتند 
بـه اهـداف خـود برسـند، ایـن بـار در هـوادار بـرای اثبـات توانایی هـا خـود تلاش 
می کننـد. رحمتـی بـرای اینکـه بخواهـد خاطـرات تلـخ همراهی با نسـاجی را از 
ک کنـد همـه تلاشـش را بـرای نجـات هـوادار  اذهـان علاقه منـدان بـه فوتبـال پـا
از انتهـای جـدول بـه کار خواهـد گرفـت. هرچنـد بـا شـرایط موجـود کار برایـش 
بـه سـختی پیـش مـی رود و در همـان ابتـدای فصـل بـا پذیـرش مسـئولیت ایـن 

تیم وارد چالش بسـیار سـختی شـد. 

گزارش »فرهیختگان« از چالش سخت رحمتی در ۵ بازی پیش رو

هوادار در خانه امنیت ندارد


